
O B W I E S Z C Z E N I E 
W O J E W O D Y M A Z O W I E C K I E G O 

z dnia 29 maja 2018 r. 
Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 i 1000) podaje się do publicznej wiadomości: 

ZARZĄDZENIE Nr 91 
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach w 2018 r. na obszarze województwa mazowieckiego 
do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy 

Na podstawie art 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130). art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U, z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2015 r poz. 1438 oraz z 2018 r. 
poz. 130) po porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustała się liczbę radnych wybieranych w wyborach 2018 r. na obszarze województwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu zarządzenia przekazuje się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego, radom gmin i powiatów województwa mazowieckiego. 
Komisarzom Wyborczym w Ciechanowie. Ostrołęce. Płocku. Radomiu. Siedlcach i Warszawie oraz przesyła do Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie województwa mazowieckiego najpóźniej na 4 miesiące przed upływem kadencji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Załącznik do zarządzenia Nr 91 
Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Liczba radnych wybieranych w wyborach w 2018 r. 
na obszarze województwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy 

POWIAT SOCHACZEWSKJ 
Brochów I 15 

POWIAT 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

Kampinos 
Leszno 

Ożarów Mazowiecki 

Grębków 
Korytnica 

274" 

POWIAT W Ę G R O W S K I 

Miedzna 
Sadowne 

Węgrów 
Wierzbno 
POWIAT W O Ł O M I N S K 

Wojewoda Mazowiecki 
Zdzisław Sipiera 


